
Agenzia delle Entrate Positivo - la posizione è risultata regolare

PROGETTO NOW COOPERATIVA SOCIALE C.F. e P. Iva 02671460281
P.zza Cesare Battisti n. 1 Conselve PD

DURC INPS- INAIL - Regolare – scadenza 19/02/2022

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

Verifiche art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Reg. Gen. n.  753   del   22-11-2021

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S22 SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO
DOMICILIARE (S.E.D.) PER IL PERIODO DAL 01.07.2021 AL 30.06.2023 -
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE E APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO

CIG 88132056D6

IL CAPOSETTORE

Premesso che con determinazione Reg. Gen. n. 213 del 28.03.2019 è stato disposto l’avvio
della procedura selettiva per l’individuazione del soggetto a cui affidare il servizio di Sostegno
Socio-Educativo Domiciliare (S.E.D.) mediante procedura aperta, di cui all’art. 60 del D.Lgs. n.
50/2016, tramite richiesta R.d.O. aperta su piattaforma telematica M.E.P.A. da aggiudicare secondo
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a) del
D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Richiamata la determinazione Reg. Gen n. 375 del 36.06.2021 con cui si è provveduto a
rinnovare l’aggiudicazione del servizio di Sostegno Socio-Educativo Domiciliare per il periodo
01.07.2021-30.06.2023, a favore di “PROGETTO NOW” Cooperativa Sociale, con sede in
Conselve (PD), subordinandola alla verifica successiva del possesso dei requisiti dichiarati dalla
ditta in sede di gara;

Dato atto
che ai sensi dall’art. 32 c. 7 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. l’aggiudicazione diventa efficace dopo la-
verifica con esito positivo del possesso dei prescritti requisiti e la presentazione delle polizze di
assicurazione, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme
vigenti;
che il contratto sarà redatto e stipulato in forma pubblica amministrativa, con spese a carico del-
gestore;

Constatato che dai controlli in capo all’aggiudicatario, circa il possesso dei requisiti di
partecipazione di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., non emergono cause di
esclusione, come si evince dalla sottostante tabella:

SERVIZI ALLA PERSONA n. 190 del 22-11-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Certificato del Casellario Giudiziale  n. 6
soggetti

Risulta Nulla

Certificato dell'Anagrafe delle sanzioni
amministrative dipendenti da reato

Nell'anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato
risulta NULLA

Certificazione ex art. 17 L. n. 68/1999
“Norme per il diritto al lavoro dei disabili”

Provincia di Padova – Servizi per l’Impiego Politiche per
l’Occupazione – Ottemperante prot. n. PD20210005174U del
29/7/2021

Visura  casellario delle imprese Anac Non sono presenti Annotazioni associabili all'OE indicato

Verifiche art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
Visura ordinaria società di persone -
Registro delle Imprese

Codice fiscale e P. Iva 02671460281 REA PD - 259744

Requisiti capacità economica e
finanziaria e tecnico- professionale

Soddisfatti da risultanze agli atti dell’Ente

Preso atto di quanto sopra indicato, ai sensi del comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i, viene dichiarata efficace l’aggiudicazione del servizio S.E.D. disposta con Det. Reg. Gen. n.
405 del 05.06.2019 a favore di PROGETTO NOW SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE C.F.
e P. Iva 02671460281 Piazza Cesare Battisti, 21 Conselve PD;

Dato inoltre atto che con la suddetta det. reg. gen. n. 375 del 30.06.2021 è sato demandato
a successivo apposito provvedimento l’approvazione dello schema di contratto da sottoscrivere tra
le parti;

Ritenuto pertanto di approvare lo schema di contratto Allegato 1), allegato al presente atto
a formarne parte integrante e sostanziale;

Visti:
lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità;-
D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
D.Lgs. n. 267/2000;-
Artt. 107 co. 3, 153 co. 5 e 192 del T.U. degli Enti locali approvato con D. Lgs.-
267/2000;
Decreto sindacale n. 10 del 23/09/2021;-

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante del presente dispositivo;1.

di dare atto, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti,2.
del regolare possesso in capo alla ditta affidataria PROGETTO NOW SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE C.F. e P. Iva 02671460281 Piazza Cesare Battisti, 21 Conselve PD
dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 come indicati in premessa e
come da documentazione depositata agli atti;

di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 32 – comma 7 – del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., dell’avvenuta3.
efficacia dell’aggiudicazione del servizio di Sostegno Socio-Educativo Domiciliare per minori
(S.E.D per il periodo 01.07.2021 e fino al 30.06.2023, alla ditta PROGETTO NOW SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE C.F. e P. Iva 02671460281 Piazza Cesare Battisti, 21 Conselve PD;

di dare atto che all’affidamento di cui trattasi è data copertura finanziaria dall’impegno di spesa4.
assunto con determinazione Reg. Gen. 375/2021;

SERVIZI ALLA PERSONA n. 190 del 22-11-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



di approvare lo schema di contratto Allegato 1), allegato al presente atto a formarne parte5.
integrante e sostanziale;

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione6.
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi
dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi dell’art. 1 co.7.
16 della Legge 190/2012.

Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 190 del 22-11-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  753   del   22-11-2021

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S22 SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO
DOMICILIARE (S.E.D.) PER IL PERIODO DAL 01.07.2021 AL 30.06.2023 -
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE E APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO

CIG 88132056D6

SERVIZI ALLA PERSONA n. 190 del 22-11-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


